Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL
JOSÉ DE FREITAS
TERMO ADJUDICAÇÃO
Modalidade:   Pregão Eletrônico No 007/2022
Vinculado: Processo Administrativo nº 066/2022 – PMJF/PI
A Pregoeira UL/SAF – PMJF/PI, Sra. Clarice Cristina da Costa Ramos, no uso das atribuições legais,
conforme legislação vigente LF nº 10.520/02 c/c DF nº 10.024/2019), após conclusão do

Curva PB 60mm 90 AMANCO UN UN AMANCO 18   25,00
171 Curva PB 75mm 90 TUPY UN UN TUPY 18   43,00
172 Curva PB 85mm preta 90' TUPY UN UN TUPY 18   54,70
173 Curva PB110mm preta TUPY UN UN TUPY 18   75,60
174 Curva PVC 1 1/2 c/rosca 180 AMANCO UN UN AMANCO 18   23,00
175 Curva PVC 1 1/2 c/rosca 90 AMANCO und und AMANCO 18   12,85
176 Curva PVC 1/2 c/rosca AMANCO und und AMANCO 18   4,25
177 Curva PVC 1pol c/rosca 180 AMANCO UN UN AMANCO 7   17,00
178 Curva PVC 1pol c/rosca 90 AMANCO und und AMANCO 18   10,00
179 Curva PVC 2pol c/rosca 180 AMANCO UN UN AMANCO 18   27,50
180 Curva PVC 2pol c/rosca90 AMANCO und und AMANCO 7   17,60
181 Curva PVC 3 c/rosca TUPY und und TUPY 32   38,90
182 Curva PVC 3/4 c/rosca 180 AMANCO UN UN AMANCO 32   7,50
183 Curva PVC 3/4 c/rosca 90 AMANCO und und AMANCO 32   4,60
184 Curva PVC 4 c/rosca TUPY und und TUPY 32   62,30
185 Disjuntor monof 10A SDD61C10 STECK UN UN STECK 36   8,90
186 Disjuntor monof 16ASDD61C16 STECK UN UN STECK 36   8,90
187 Disjuntor monof 20A SDD61C20 STECK UN UN STECK 36   8,90
188 Disjuntor monof 25A SDD61C25 STECK UN UN STECK 36   8,90
189 Disjuntor monof 32A SDD61C32 STECK UN UN STECK 18   8,90
190 Disjuntor monof 40A SDD61C40 STECK UN UN STECK 9   9,50
191 Disjuntor monof 50A SDD61C50 STECK UN UN STECK 9   13,80
192 Disjuntor trif 100a  SDD3C100 STECK UN UN STECK 2   147,00
193 Disjuntor trif 10a SDD63C10 STECK UN UN STECK 18   48,00
194 Disjuntor trif 125a  SDJS125 cx moldada
STECK
UN UN STECK 5   309,00
195 Disjuntor trif 16a SDD63C16 STECK UN UN STECK 18   48,00
196 Disjuntor trif 175a  SDJS175 cx mold
STECK
UN UN STECK 2   376,00
197 Disjuntor trif 200a SDS200 cx mold
STECK
UN UN STECK 2   376,00
198 Disjuntor trif 20a SDD63C20 STECK UN UN STECK 18   48,00
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL
JOSÉ DE FREITAS
199 Disjuntor trif 250a  SDJS250 cx mold
STECK
UN UN STECK 2   414,00
200 Disjuntor trif 25a SDD63C25 STECK UN UN STECK 36   48,00
201 Disjuntor trif 32a SDD63C32 STECK UN UN STECK 36   48,00
202 Disjuntor trif 40a SDD63C40 STECK UN UN STECK 36   48,00
203 Disjuntor trif 50a SDD63C50 STECK UN UN STECK 9   48,00
204 Disjuntor trif 63a SDD63C63 STECK UN UN STECK 9   48,00
205 Eletroduto garg 1/2 AMANCO MT MT AMANCO 1575   1,80
206 Eletroduto garg 3/4 AMANCO MT MT AMANCO 1575   2,00
207 Eletroduto PB 20mm (1/2) AMANCO und und AMANCO 18   10,30
208 Eletroduto PB 25mm(3/4) AMANCO vr vr AMANCO 7   12,90